
ZARZĄDZENIE NR 301.2022 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2022, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami) oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 301.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 331 347,50 -1 175,62 330 171,88

75011 Urzędy wojewódzkie 48 960,62 -1 175,62 47 785,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 960,62 -1 175,62 47 785,00

758 Różne rozliczenia 7 137 054,00 2 400,00 7 139 454,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 072,00 2 400,00 21 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 072,00 2 400,00 21 472,00

852 Pomoc społeczna 2 637 019,80 -167 151,00 2 469 868,80

85295 Pozostała działalność 1 559 453,80 -167 151,00 1 392 302,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834 360,00 -125 651,00 708 709,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

132 878,00 -41 500,00 91 378,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 200,00 21 000,00 48 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 200,00 21 000,00 48 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 200,00 21 000,00 48 200,00

855 Rodzina 2 859 165,00 145 388,00 3 004 553,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 448 300,00 134 497,00 1 582 797,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 441 000,00 134 497,00 1 575 497,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 72,00 185,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,00 72,00 185,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 10 819,00 46 819,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 000,00 10 819,00 46 819,00

Razem: 18 970 724,52 461,38 18 971 185,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 301.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 575 881,87 0,00 3 575 881,87

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 878 828,94 0,00 878 828,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 1 008 765,52 0,00 1 008 765,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 008 765,52 0,00 1 008 765,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -5 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 500,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 3 769 360,45 -1 175,62 3 768 184,83

75011 Urzędy wojewódzkie 48 960,62 -1 175,62 47 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 048,62 -918,62 37 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 878,00 -225,00 6 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,00 -32,00 916,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 277 615,91 15 000,00 3 292 615,91

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 800,00 -15 000,00 155 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 544,00 -15 000,00 114 544,00

75095 Pozostała działalność 145 483,92 0,00 145 483,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 7 500,00 19 800,00

757 Obsługa długu publicznego 165 000,00 0,00 165 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

165 000,00 0,00 165 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

5 000,00 -3 900,00 1 100,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

160 000,00 3 900,00 163 900,00

801 Oświata i wychowanie 5 288 419,12 2 400,00 5 290 819,12

80195 Pozostała działalność 85 943,58 2 400,00 88 343,58

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 953,00 2 007,00 17 960,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 119,00 393,00 3 512,00

852 Pomoc społeczna 3 652 280,05 -167 151,00 3 485 129,05

85203 Ośrodki wsparcia 834 006,00 0,00 834 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 730,00 -25 000,00 445 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -500,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 178,25 15 000,00 73 178,25

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 446,00 10 000,00 105 446,00

85295 Pozostała działalność 2 104 230,68 -167 151,00 1 937 079,68

3110 Świadczenia społeczne 818 000,00 -123 138,00 694 862,00

3117 Świadczenia społeczne 141 543,27 -21 300,00 120 243,27

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

118 360,00 -40 000,00 78 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 932,00 -2 513,00 25 419,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 226,50 21 300,00 60 526,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 -1 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 700,00 21 000,00 52 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 700,00 21 000,00 52 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 31 700,00 21 000,00 52 700,00

855 Rodzina 3 046 585,00 145 388,00 3 191 973,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 448 500,00 134 497,00 1 582 997,00

3110 Świadczenia społeczne 1 299 720,00 123 131,00 1 422 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 240,00 1 040,00 25 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 748,00 7 526,00 110 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 358,51 2 800,00 6 158,51

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 72,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 72,00 185,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 10 819,00 46 819,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 10 819,00 46 819,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 257 000,00 0,00 257 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 3 000,00 -300,00 2 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 800,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 455 188,72 0,00 1 455 188,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 681 000,00 0,00 681 000,00

4260 Zakup energii 370 000,00 -10 000,00 360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

Razem: 23 265 521,22 461,38 23 265 982,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 301.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 960,62 -1 175,62 47 785,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 960,62 -1 175,62 47 785,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 960,62 -1 175,62 47 785,00

852 Pomoc społeczna 1 668 366,00 -125 651,00 1 542 715,00

85295 Pozostała działalność 834 360,00 -125 651,00 708 709,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834 360,00 -125 651,00 708 709,00

855 Rodzina 2 757 285,00 145 388,00 2 902 673,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 441 000,00 134 497,00 1 575 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 441 000,00 134 497,00 1 575 497,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 72,00 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,00 72,00 185,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 10 819,00 46 819,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 000,00 10 819,00 46 819,00

Razem: 4 632 931,74 18 561,38 4 651 493,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 301.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 960,62 -1 175,62 47 785,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 960,62 -1 175,62 47 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 048,62 -918,62 37 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 878,00 -225,00 6 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,00 -32,00 916,00

852 Pomoc społeczna 1 668 366,00 -125 651,00 1 542 715,00

85203 Ośrodki wsparcia 834 006,00 0,00 834 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 730,00 -25 000,00 445 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -500,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 178,25 15 000,00 73 178,25

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 446,00 10 000,00 105 446,00

85295 Pozostała działalność 834 360,00 -125 651,00 708 709,00

3110 Świadczenia społeczne 818 000,00 -123 138,00 694 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 932,00 -2 513,00 5 419,00

855 Rodzina 2 757 285,00 145 388,00 2 902 673,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 441 000,00 134 497,00 1 575 497,00

3110 Świadczenia społeczne 1 299 720,00 123 131,00 1 422 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 240,00 1 040,00 25 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 748,00 7 526,00 110 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 158,51 2 800,00 5 958,51

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 72,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 72,00 185,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 10 819,00 46 819,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 10 819,00 46 819,00

Razem: 4 632 931,74 18 561,38 4 651 493,12

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A1CE26-5BA6-46C8-AD50-0DEC585C1ED3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

